

12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Інтерактивна панель Intboard GT75	1	138494	138494
2.	Програмне забезпечення модуль OPS PC Intboard i5-12450H/16Gb/SSD512	1	47294	47294
3.	Мобільна стійка для інтерактивної панелі 65-86	1	15394	15394
4.	Ноутбук Lenovo V15 G4 IRU (83A1006FRA) Business Black	6	20678	124068
5.	Навушники A4 Tech HS – 8i	6	549	3294
6.	Принтер А3 кол. Epson L18050	1	39528	39528
7.	Стіл модульний мобільний регульований по висоті «Трапеція»	15	2253	33795
8.	Крісло Nowy Styl Samba ordf GTP	1	4376	4376
9.	Тканинні ролети день-ніч 150*240	3	2439	7317
10.	Дитяче офісне крісло ІКЕА ОРЕ JALL	15	3278	49170
11.	Диван BNB Pixel 1000*420*730 Мальмо	2	2519	5038
12.	Полиця меблева 112*25*85	2	1617	3234
13.	Кондиціонер Cooper Hunter CH-S12FTXF2-NG Vital	1	25564	25564
14.	Стіл письмовий без полиці	2	1712	3424
	Всього:			499990
Орієнтована вартість проєкту				499990